
ZARZĄDZENIE NR 302/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), §15 pkt 2 lit. b uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza 
się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W dochodach i wydatkach na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 
roku wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach stanowiących Tabelę Nr 12 do 
uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 71AC8BEA-10B9-4A76-AD6F-42281E348A1D. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie

80153

2010

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina 946,00

85503 Karta Dużej Rodziny 946,00

2010 946,00

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
302/2022 z dnia 20.10.2022 r.

318 509,00 34 831,00 353 340,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

318 509,00 34 831,00 353 340,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

318 509,00 34 831,00 353 340,00

1 570 099,00 908 619,00 2 478 718,00

1 570 099,00 908 619,00 2 478 718,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 570 099,00 908 619,00 2 478 718,00

2 886,00 3 832,00

2 886,00 3 832,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 886,00 3 832,00

1 891 494,00 944 396,00 2 835 890,00

Id: 71AC8BEA-10B9-4A76-AD6F-42281E348A1D. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4390

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00

75095 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4260 Zakup energii -350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -300,00

801 Oświata i wychowanie

80153

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
302/2022 z dnia 20.10.2022 r.

83 100,00 83 100,00

83 100,00 83 100,00

38 100,00 4 000,00 42 100,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

45 000,00 -4 000,00 41 000,00

1 612 254,00 1 612 254,00

30 000,00 -3 718,00 26 282,00

30 000,00 -3 718,00 26 282,00

460 500,00 3 718,00 464 218,00

460 500,00 3 718,00 464 218,00

381 500,00 46 600,00 428 100,00

1 000,00 -1 000,00

10 000,00 -7 814,00 2 186,00

365 000,00 60 914,00 425 914,00

5 000,00 -5 000,00

740 254,00 -46 600,00 693 654,00

26 800,00 26 600,00

170 000,00 170 200,00

543 454,00 -46 600,00 496 854,00

84 033,00 84 033,00

84 033,00 84 033,00

68 533,00 68 183,00

10 700,00 11 350,00

4 800,00 4 500,00

250 340,00 34 831,00 285 171,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

250 340,00 34 831,00 285 171,00

250 340,00 34 831,00 285 171,00

Id: 71AC8BEA-10B9-4A76-AD6F-42281E348A1D. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina 198,00 946,00

85503 Karta Dużej Rodziny 198,00 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,00 946,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

9 433 306,00 908 619,00 10 341 925,00

9 433 306,00 908 619,00 10 341 925,00

8 920 935,00 890 803,00 9 811 738,00

290 093,00 11 894,00 301 987,00

53 586,00 2 048,00 55 634,00

7 501,00 7 775,00

64 701,00 65 501,00

96 490,00 2 800,00 99 290,00

1 144,00

1 144,00

1 144,00

124 543,00 124 543,00

9 012,00 8 000,00 17 012,00

9 012,00 8 000,00 17 012,00

115 531,00 -8 000,00 107 531,00

115 531,00 -8 000,00 107 531,00

11 587 774,00 944 396,00 12 532 170,00

Id: 71AC8BEA-10B9-4A76-AD6F-42281E348A1D. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Pan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
302/2022 z dnia 20.10.2022 r.

25 061,00 25 061,00

25 061,00 25 061,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 061,00 25 061,00

586 444,00 586 444,00

586 444,00 586 444,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

586 444,00 586 444,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 032,00 10 032,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 032,00 10 032,00

318 509,00 34 831,00 353 340,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

318 509,00 34 831,00 353 340,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

318 509,00 34 831,00 353 340,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Id: 71AC8BEA-10B9-4A76-AD6F-42281E348A1D. Podpisany Strona 1



2010 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00 0,00 364,00

2010 364,00 0,00 364,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina 946,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

85502 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

2 571 041,00 908 619,00 3 479 660,00

971 708,00 971 708,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

971 708,00 971 708,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 540,00 18 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 540,00 18 540,00

10 330,00 10 330,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 330,00 10 330,00

1 570 099,00 908 619,00 2 478 718,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 570 099,00 908 619,00 2 478 718,00

41 996 607,00 41 997 553,00

25 506 796,00 25 506 796,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

25 506 796,00 25 506 796,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 072 471,00 16 072 471,00

Id: 71AC8BEA-10B9-4A76-AD6F-42281E348A1D. Podpisany Strona 2



2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 946,00

2010 946,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 072 471,00 16 072 471,00

2 886,00 3 832,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 886,00 3 832,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

414 454,00 414 454,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

414 454,00 414 454,00

45 521 694,00 944 396,00 46 466 090,00

Id: 71AC8BEA-10B9-4A76-AD6F-42281E348A1D. Podpisany Strona 3



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 492,00 0,00 492,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

801 Oświata i wychowanie

80153

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
302/2022 z dnia 20.10.2022 r.

25 061,00 25 061,00

25 061,00 25 061,00

24 569,00 24 569,00

586 444,00 586 444,00

586 444,00 586 444,00

458 799,00 458 799,00

77 599,00 77 599,00

9 546,00 9 546,00

40 500,00 40 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 10 032,00 10 032,00

8 385,00 8 385,00

1 442,00 1 442,00

318 509,00 34 831,00 353 340,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

318 509,00 34 831,00 353 340,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

65 013,00 65 013,00

3 156,00 3 156,00

250 340,00 34 831,00 285 171,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

9 000,00 9 000,00

Id: 71AC8BEA-10B9-4A76-AD6F-42281E348A1D. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00 0,00 364,00

3110 Świadczenia społeczne 357,00 0,00 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 0,00 7,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 423,00 274,00 697,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina 946,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

1 550,00 1 550,00

2 800,00 2 800,00

2 571 041,00 908 619,00 3 479 660,00

971 708,00 971 708,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

971 708,00 971 708,00

18 540,00 18 540,00

18 540,00 18 540,00

10 330,00 10 330,00

10 330,00 10 330,00

1 570 099,00 908 619,00 2 478 718,00

1 539 313,00 890 803,00 2 430 116,00

22 319,00 11 894,00 34 213,00

3 844,00 2 048,00 5 892,00

2 400,00 3 200,00

1 800,00 2 800,00 4 600,00

41 996 607,00 41 997 553,00

25 506 796,00 25 506 796,00

25 422 624,00 25 422 624,00

63 861,00 63 861,00

15 070,00 15 070,00

4 241,00 4 241,00

1 000,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 072 471,00 16 072 471,00

14 437 649,00 14 437 649,00

363 442,00 363 442,00

33 758,00 33 758,00

1 232 571,00 1 232 571,00

Id: 71AC8BEA-10B9-4A76-AD6F-42281E348A1D. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385,00 0,00 385,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 0,00 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,00 946,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem:

5 051,00 5 051,00

2 886,00 3 832,00

2 247,00 2 247,00

1 144,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

414 454,00 414 454,00

414 454,00 414 454,00

45 521 694,00 944 396,00 46 466 090,00

Id: 71AC8BEA-10B9-4A76-AD6F-42281E348A1D. Podpisany Strona 3



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 302/2022 z dnia 20 października 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 700
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Inwestycji  Nr
WI.0632.1.54.2022  z  dnia  10  października  2022  roku  z  przeznaczeniem na  aktualizację
kosztorysów  inwestorskich  dla  potrzeb  przeprowadzania  postępowania  przetargowego  na
wykonanie  robót  budowlanych dotyczących termomodernizacji  budynku hali  sportowej  w
Zespole Szkół Nr 1 w Wołominie oraz termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 2
w Wołominie – 4 000 zł

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Organizacji Urzędu:

• Nr  WOU.3037.40.2022  z  dnia  19  października  2022  roku   z  przeznaczeniem  na
umowę zlecenie z osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej – 200 zł

• Nr WOU.3037.40.2022 z dnia 20 października 2022 roku  z przeznaczeniem na zakup
wyposażenia do Urzędu Miejskiego w Wołominie – 3 718 zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Mediów  i
Komunikacji Nr WM.3026.5.2022 z dnia 19 października 2022 roku z przeznaczeniem na
realizację  zadań  z  zakresu  promocji  przez  osoby  prowadzące  działalność  gospodarczą  –
60 914 zł

Dz. 754
Przeniesienie  środków w planie  wydatków  zgodnie  z  pismami  Wydziału  Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego Nr ZK.3026.19.2022 z dnia 17 października 2022 roku oraz Nr
ZK.3026.20.2022 z dnia 18 października 2022 roku z przeznaczeniem na badania strażaków
OSP w Wołominie i w Starym Grabiu – 550 zł

Dz. 801
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.15.41.2022 z dnia 14 października 2022 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 175 z dnia 14 października 2022 roku oraz
pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –  Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr
FK.0401.100.GM.2022 z dnia 24 października 2022 roku z przeznaczeniem na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie
kosztu  zakupu podręczników,  materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w
przypadku  szkół  prowadzonych  przez  osoby  prawne  inne  niż  jednostki  samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych – 34 831 zł

Dz. 852
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.138.2022 z dnia 14 października 2022 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 174 z dnia 14 października 2022 roku oraz
pisma  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wołominie  Nr  DFK.311.63.2022  z  dnia
20 października 2022 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych
oraz  kosztów obsługi  tego  zadania  realizowanego  przez  gminy  w wysokości  2% łącznej
kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.

Id: 71AC8BEA-10B9-4A76-AD6F-42281E348A1D. Podpisany Strona 1



O dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. Poz.1, z późn. zm.) – 908 619 zł

Dz. 853
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.48.2022 z dnia 19 października 2022 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 363/2022 z dnia 19 października 2022 roku
oraz  pisma  Wydziału  Polityki  Społecznej  w  Wołominie  Nr  WPS.3026.48.2022  z  dnia
24  października  2022  roku  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadań  związanych  z
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny – 946
zł.

Dz. 900
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Gospodarki
Komunalnej Nr WGK.3026.54.2022 z dnia 19 października 2022 roku  z przeznaczeniem na
zakup wkładów do koszy ulicznych na terenie Gminy Wołomin – 8 000 zł

Id: 71AC8BEA-10B9-4A76-AD6F-42281E348A1D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Zalacznik 5 Uzasadnienie

